Утверждаю:

 Директор МБОУ Раково-Таврическая СОШ №6    С.А. Бабичева                          
Примерный календарный учебный график

на 2023-2024 учебный год   для учащихся 1 – х классов (обновленные ФГОС) ОО Кагальницкого района 

	I четверть
	Кол-во недель
	Каникулы
	Кол-во дней
	Примечание 

	01.09.2023-27.10.2023
	8 нед.
	28.10.2023-06.11.2023
	10 дн.
	

	II четверть
	
	
	
	

	07.11.2023- 28.12.2023

	8 нед.
	29.12.2023-08.01.2024
	11 дн.
	

	III четверть
	
	
	
	

	09.01.2024 – 22.03.2024
	 10 нед.
	19.02. по 25.02.2024 -(дополнительные каникулы),

23.03.2024–31.03.2024
	7 дн.

9 дн.
	 

	IV четверть
	
	
	
	

	01.04.2024-20.05.2024

	7 нед.
	с 21.05.2024
	
	

	Итого
	33 нед.
	
	  37 дн.
	


Примерный календарный учебный график

на 2023-2024 учебный год   для учащихся 2-х –7-х (обновленные ФГОС) 8-х (ФГОС), 10-х классов (обновленный ФГОС)
ОО Кагальницкого района 

	I четверть
	Кол-во недель
	Каникулы
	Кол-во дней
	Примечание 

	01.09.2023-27.10.2023
	8 нед.
	28.10.2023-06.11.2023
	10 дн.
	

	II четверть
	
	
	
	

	07.11.2023- 28.12.2023
	8 нед.
	29.12.2023-08.01.2024
	11 дн.
	

	III четверть
	
	
	
	

	09.01.2024 – 22.03.2024
	11 нед.
	23.03.2024–31.03.2024
	9 дн.
	

	IV четверть
	
	
	
	

	01.04.2024-24.05.2024
	7 нед.
	с 25.05.2024    
	
	

	Итого
	34 нед.
	
	30 дн.
	


Примерный календарный учебный график

на 2023-2024 учебный год   для учащихся 9-х классов (ФГОС), 11-х классов (ФГОС) ОО Кагальницкого района 

	I четверть
	Кол-во недель
	Каникулы
	Кол-во дней
	Примечание 

	01.09.2023-27.10.2023
	8 нед.
	28.10.2023-06.11.2023
	10 дн.
	

	II четверть
	
	
	
	

	07.11.2023- 28.12.2023
	8 нед.
	29.12.2023-08.01.2024
	11 дн.
	

	III четверть
	
	
	
	

	09.01.2024 – 22.03.2024
	11 нед.
	23.03.2024–31.03.2024
	9 дн.
	

	IV четверть
	
	
	
	

	01.04.2024-24.05.2024
	7 нед.
	с 25.05.2024    
	
	

	Итого
	34 нед.
	
	  30 дн.
	


